
w zł

Dz. Rozdz. Zmniejszenia Zwiększenia

750 600 000

75018 600 000

600 000

921 600 000

92108 100 000

100 000

92109 100 000

100 000

92114 400 000

400 000

600 000 600 000

załącznik nr 2 do uchwały                                    

Nr III/50/7/2010 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 21 kwietnia 2010 roku

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2010 r.

Wyszczególnienie

Wydatki własne

RAZEM

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na 

realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym dotacje na 

zadania bieżące

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostałe instytucje kultury


